Weichdichtende Absperrklappen
SE
RI
ES
 2
4
Technische Weiterentwicklungen und Änderungen der Daten vorbehalten.

15Technische Weiterentwicklungen und Änderungen der Daten vorbehalten.
Stand 2020 airpower europe GmbH
Bestellschlüssel
0
14
Service-Hotline für Rückfragen und Informationen:
      +49 2644 / 40697 0
F L A – 24 050 – F05 V11DB C H A C A
Betätigunsart
F= freie Welle, H= Handhebel/Handgetriebe,
P= pneum. Antrieb, E= elektr. Antrieb
Armaturentyp
W= Zwischenflansch, L= Anflansch
A= Standard Klappe
– – – – – – –
Armaturenserie
23 = Wafer type, 24= Lug type
Nennweite der Absperrklappe
Nennweite = DN050-DN1200
Gehäusewerkstoff
B= Sphäroguss EN-GJS-400-15 / EN-JS-1030 (GGG40)
Scheibenwerkstoff
C= Edelstahl 1.4408 / ASTM 316 A743 / CF8M / AISI 316
Gehäuseauskleidung
H= EPDMH, B= NBR, weitere auf Anfrage
Werkstoff Spindel
A= 1.4021/AISI420
Druckstufe
D= PN10/16
Delta-p (Differenzdruck) ∆
C= 10 bar
Baulänge
A= DIN EN 558-1 Reihe 20 (Serie 23 und 24) K1
Schnittstelle/4-Kant der Welle
F = nach DIN EN ISO 5211/  V= 4-kant Welle
Aufbauten
0= keine Aufbauten
Aufbauten auf Anfrage (Darstellung der Aufbau-Varianten auf Seite 9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
14
13
Auszug aus dem airpower Lieferprogramm
Auf der Hohl 7
D – 53547 Dattenberg
Tel.  + 49 2644 / 406970
Fax. + 49 2644 / 4069799